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Parcours R20
Marina di Carrara Passo del Vestito

95 km 6 cols et 1 option et 2005m de dénivelée
Départ Hôtel

Prov Alt Lieu Rte Vers Dist Dist Tot Ref. Catalogue Remarques

MS 0 Marina di Carrara 0 0

MS 0 Via Xx Settembre 0 0

MS 54 Carr. Via Giuseppe ↗ 4.7 R20_1

MS 91 Via Minzoni ↗ 1.416 6.116 R20_2

MS 107 Via Minzoni ↗ 0.451 6.567 R20_3

MS 120 Via St F. d'Assisi SP73 → 0.503 7.07 R20_4

MS 243 La Foce SP73 ↑ 1.73 8.8 IT-MS-0248

MS 57 Via 27 Aprile ← 3.98 12.78 R20_5

MS 62 Via Palestro → 0.24 13.02 R20_6

MS 64 Via Guiseppe Venturini ← 0.09 13.11 R20_7

MS 79 Via dei Colli ← 0.29 13.4 R20_8

MS 300 Via dei Colli → 3.7 17.1 R20_9

MS 745 Santa Croce ↑
MS 832 Foce del Termo ↖ 9.24 26.34 IT-MS-0836

MS 326 Carr.Parianca / Antona → 32.57 32.57 R20_10

MS 864 Colle della Tecchia ↑ 18.25 44.59 IT-MS-0879

MS Tunnel non éclairé ↑ Tunnel sur 200m

LU 1033 Focetta del Palazzuolo → 2.36 46.95 IT-LU-1033

LU Tunnel non éclairé ↑ Tunnel sur 700m

LU 1033 Vers Passo del Vestito ← 0.47 47.42 IT-LU-1098 R20_11 (R1 sur 400m)

LU Tunnel non éclairé ↑ Tunnel sur 500m

LU 923 Arni SP13 →
LU 783 Carrefour SP13/SP10 SP10 → 4.79 52.21 R20_12

LU Tunnel éclairé SP10 ↑ Tunnel sur 1125m

LU 830 vers Cipollaio CV → 2.66 54.87 R20_13

LU 965 Colle Cipollaio CV A/R IT-LU-0986

LU SP10 ↑ R20_14

LU 501 Levigliano SP10 9.24 64.11 R20_15

LU 203 SP10 → 69.57 69.57 R20_16

LU 150 Vers Ruosina SP9 ↑
LU 112 Ruosina SP9 ↑ 2.24 71.81 R20_17

LU 81 Via Colombina SP9 74.85 74.85 R20_18

LU 62 Seravezza ← 3.56 75.37 R20_19

LU 25 Via Apuana ↗ 3.67 78.52 R20_21

LU 4 Via Emilia SP70 → 5.59 80.96 R20_22

LU 3 Via Padre igniacio ← 3.84 82.36 R20_23

LU 3 Via G.Mazzina → 2.64 83.6 R20_24

LU 3 Via Cesare ← 2.41 84.77 R20_25

LU 3 Via 4 Novembre → 1.36 84.96 R20_26

MS 3 Ronchi(piste cyclable) ↑ 7.1 91.87 R20_27

MS 3 Viale del Pinete ← 10.22 95.18 R20_28

MS 3 Viale Verrazzano ↑
MS 3 Marina di Carrara

Option

LU Via Fonda

LU 1145 Passo di Croce IT-LU-1145 A/R

LU Levigliano

LU Carrefour SP10 ← R20_15



Départ / Arrivée

Passo del Vestito

Passo di Croce

Colle Cipollaio

Focetta del Palazzolo

R20
Massa Passo del Vestito
94km 6 cols et 2005m

Marina di Carrara

1. IT-MS-0248
La Foce

2. IT-MS-0826
Foce del termo

3. IT-MS-0879
Colle della Tecchia

4. IT-LU-1033
Focetta del Palazzolo

5. IT-LU-1098
Passo del vestito

6. IT-LU-0986
Colle Cipollaio

OPTION
1. IT-LU-1145

Colle della Tecchia Passo di Croce

Foce del Termo

La Foce
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